
 

 

О присвоении международному аэропорту Абакан имени В.Г. Тихонова 

(Указ Президента Российской Федерации от 12.07.2021 № 414) 

В соответствии с пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации от 28 ноября 

2018 г. № 681 "О присвоении отдельным географическим объектам имен лиц, имеющих 

особые заслуги перед Отечеством"  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить международному аэропорту Абакан имя В.Г. Тихонова. 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

Президент Российской Федерации В.Путин 


